quidquid*T0pater suus die, qua vixit et obiit, ha-

buit, et Ilugoni tociens dicto sicut heredi vel suis

successoribusobvenit. Ilec, inquam,omnia predicta
vendidit tociens dictus Hugo convenlui Dominici

Sepulcri pro seplera milibus bizanciis iure perpetuo

possidenda, et ab omni servilio '", dominio, ex-
actione solula, lihera et quieta. Ut autemhecvendi-

tio*7*firmior remaneret*78,et nullius eam conlra-
dictio vacillaret, sicut predixi, concessit eam fraler
suus Balduinus, et non minus mater sua EloisVTV,
et soror eius Hermengardis,dominavidelicetTybe-
riadis, avunculi etiara sui PhilippusNeapolitanus,
GuidoFrancigena, Henricus Bubalus; concesserunt(
ctiam et cognati Hugonisde YbelinoVT",Philippus
de Cafran, et frater eius et Petrus de Tell[e]i.Pro

illis vero, qui infra annos sunt, sicut est Barisanus

frater HugonisdeHybelinoet qucdamsoror sua par-

vula, nomine Stephania,et si qui etiam in eadem

prosapia minoris etatis inveniuntur, vel in posterum
inveniri poterunt, Hugo de Hybelinoct fraler suus

Balduinus et PhilippusNeapolilanuset GuidoFran-

cigena et HenricusBubalusfideiussoressunt, quod,

quando ad annum legitimura pervcnerint, infra

ipsum annum fatient*'6 eos predictam venditio-

nem*,Tconcede[re].Nonminusctiara ipsi idempredi-
cti baronesplagii*T'legitimisuntab omni calumpnia
nunc et semperhec omniapredicta adquietandi,hoc

tamen tenore, quod quicumque istorum plegiorum

superstes fuerit, aliis humano more decedentibus,

ipse pro illis respondebit, et calumpniamadquieta-
bit; si qua aliquandooccasione ex quacumque ca-

lumpnia inlerim super istis *
prenominatis exorta

fuerit, quicumqueplegiorumpredictorumprior oc-

currerit, ipsecalurapniampacificabit;si quisvero in

posterum super prcfatara vendilionemcalumpniara

induxerit, illi, ad quoshereditas Hugonisposl ipsum
transierit, conventui Dominici Sepulcri obligati

A perpetuo tenebuntur, ut quidquid*" damni propter
motamcalumpniameidemconvenluicontigerit,sub
cstimatione bonorum virorum sepedictoconvenlui
ab illis in integrum restauretur.

Factum est autem hoc anno ab incamalione Do-

mini MCLV,indictione iv. Huius quidemrei testes
sunt :•

Lethardus*80,archiepiscopusNazarenus. Con-

stantinus , Liddensis episcopus. Gaufridus,
abbas Templi. Amilius,abbas Latine. Engc-

rannus, prior Montis Syon. Rogerius,prior
Sancti Abrahe. Balduinus, archidiaconus
Lidde

De fratribus Templi:
B Frater Odo,commendalor. Frater Galteriusde

Berito. Frater Philippus. Frater Lodovi-

cus VS».

Debaronibus regis :

Huinfredus de Toro' 81, regis constabulanus.

Iohannes Golhman. HugoCesariensis.

Et de hominibus regis :

Odode Sancto Amando. Willelmus de Barra.

Odode Tholent. Hugode Bezan. Yivianusde

Cayfas*83. Gocelinus*8*Pesellus. Arnaldus

de Cresl, constabulariusTripolis. Arnulfus

de Hisinguin.Willelmus de Monte Gisardi.

Gocelinusde Samosac. Bartholomeus Sues-

sionensis. Arnulfus, vicecomes Iherosolimi-

£ tanus.

Deburgensibus;

Hugo saliens inbonum.Petrus Petragoricensis
Bricius. Gaufridus Turonensis. Willelmus

Normannus. Rainaldus Sicarius. Petrus do

Sancto Jacobo. Petrus Hugonis. Petrus de

SanctoLazaro.

Data AcconV8",per manum Radulfi cancellarii,
xixkalcndnsfebroarii.

LVH V86.

PRlVILEGIUMEJUSDEMV8TDE CONFIRMATIONEHUET-
DEBES.

In nomine sancte et individueTrinitatis Patris et

Filii et Spiritus Sancti, amen.

D Notum sit omnibus, tam presentibus quam futu-

ris, quod egoBal[duinus],per graliamDeiin sancta

IherusalemLatinorum rex quarlus, terram illam,

quamHugo dc Ybelino *88a Musse Arabit et filio

eius Georgionecnon et ab omnibus eorum parenti-

bus, ad quos iure hereditario pertinere videbatur,

sibi prorsus adquielavit,et absolutissimam reddi-

dit, et postraodum spontanea voluntate sua atque

comitis Ascalonitani concessione, de cuius feodo

movct,omniumqucparentum suorum, ad quos ex

*'»Bajouteet. "'
Ilybetino. *»'B,Dcrsabeb. ™B,quicquid.

»69B, iure hereditario. "«B,quicqtud.
"'B, seruicio. *" B, uendicio. "3 B, permaneret. *7' B, Helois. "' B,Hybelino. "(B,facient.

*" B,
vendtcJonem. *T»Dans A on lit pelagii. VT9B,quicqttid. »80B, Letardus. »S1B, Lodoicus.. »8!B, Toio-

no. v»3B, Cayphas.
*8VB, Gozelinus. »8»B. Achon. *S«A, f°56, i°; B, f" 57, r\ V8TCette premiero

rubrique manquedans A. *38B,Hybelino.
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iure hereditario spectarc credebatur, communi as-

sensu canonicis Dominici SepulCri vencrabilibus

fratribus meispro tribus milibus bisanciorum ven-

didit, instanti precepredicti Hugonis,terramipsam,
de qua agitur, duo dumtaxat casalia cum omnibus

villaniset pertinentiis suis ex integro, allerum quo-
rum nuncupatur Deirmusim et alterum Huetdebes

*89,ecclesieDominiciSepulcriet canonicisnunc ibi-

dem Deo servientibus et in posterum servituris

laudo, et ab omniservitio, dominio, exactione iam

dicla duo casalia libera, quieta et solula iureque

perhenni sine orani impedimento vel calumpnia
cuiuslibet iuperpetuumpossidendaconcedo.et pre-
senti pagina subscriptistestibus sigilliquemei sub-

pressioncdenotata conlirmo.

Faclum est autem hoc anno ab incarnationeDo-

mini MCLX,indictionevm. Huiusquidem rei testes

sunt:

Letardus, archiepiscopusNazarenus, Ricardus,
Andriensis episcopus. Arnulfus, canonicus

Nazarenus.Philippus,domini regis capella-
nus. Stephanus, regie cancellarie secreta-
rius. RaduifusAnglicus,Nazareni archiepi-
scopi clericus.

Debaronibusvero et de hominibusregis:
Amalricus, comes Ascalonitanus. Henfredus

de Torono, constabularius.Guido Francige-
na. Guillelmus,marescalcus.Abraham,vice-
comesNazarenus. Otto de Risberge. Guido
de Maneriis.Arberlusde Rcthest. Godescal-

cus. Petrus» foresterius.
Data Acchon*90,permanumRadulfi,Bethleemitc

episcopi regisque cancellarii, vm kalendas au-

gusti.
LVIII»91.

PRIVILEGIUM**' AMALRICIC.0MITISDEDO.NOGELABIE
ETDECONFIRMATIONEOMNIUMPOSSESSIONUMQUAS
ECCLESIASANCTISEPULCRIHAEETIN TERRASUA.
In norainesancteet individueTrinilatis Patris et

Filii et Spiritus Sancti, amen.
Notumsit omnibus,tam presentibus quam fulu-

ris, quod ego Amalricus,per Dei gratiam comes

Ascalonis,ex assensuet voluntatedomini et fratris

mei Balduini, Iherosolimorumregis, laudamento

pariter doraineet malris mee, regine Milsendis,pro
salute mea et pro animabus omniura parentum
meorum,tam vivorumquam defunctorum,pro ex-

pensa etiam et mis[s]ione,quam fecerunt ad ca-

piendum Ascalonem, dono et *'* concedo [et] **'

coniirmo DominiciSepulcri canonicis '•* et con-
fratribusmeis Deonunc ibi servientibuset canoni-
cis *96servituris in perpetuum casale quoddam,
quod vocaturGeliadiaV8T,cum sexdecimcarruca-

A tis terre, iuxta quod per hominesmeos fuit cis tra-

dita, divisa, terminis etmetis presignata *93,dctcr-
minata.Donoetiamet confirmoeisdemcanonicis**»

confratribusquemeis unaradomum in Ascaloncet
duas carrucatas terre in casali, quod dicitur Bai-

neolbederan,in cambiumcuiusdammahumerie,que
data fuit eis in Ascalonea captione ciusdem, quain
predicti canonici "•• mei in capitulosuo pari voto

assensuque domini patriarchc A[malrici] omnes

equanimitcr mihi et successoribusmeis in commu-
tationem harum duarum carrucalarum domusque
prefate concesserunt, condonaverunt,contradide-

runt; hec autem mahumeria a Sarracenis dicitur

Cathara, Latine vero Viridis. Confirmopariter to-
ciens diclis confratribus meis quatuor carrucatas"
terre,que est super ffumenante Ioppen, sicutdivisa
est el terminis metata, et gardinum unum ante

Ioppenet vineamadiacentem,et vineam illam ••',

quedataluit eis in helemosinam"0!.Confirmoeisdem

quidquid
"03iuste et legitime habent, et in pace et

sine calumpniapossident in Ascalone et territorio

cius, in Ioppe et terrilorio eius simililer.Ut igitur
hecomnia libcre et quiete, solute "°*sinc [omni]'"•*exactioneac gravaminecumcanonici*06ct con-
fratris "0Tmei pretaxati in perpetuum possideant,
oartampresentemsigillomeotestibusquesubscriplis
communivi.

Factum est autem hocanno incarnationisDomini

KCLX,indictioneiv. Huius rei testes sunt:

^ Gunterius, prior MontisSyon.Aimericus,prior
MontisOliveti. Rainerus, cancellarius. Ra-

dulfus, archidiaconusIherusalem. Simon "•"

de Hosdenc "09 'jcelinus de Samusac.Ber-
tram "°, marescaldus"".Rohardus de Ioppc
et frater eius; Barisanus. Raynaldus "" de

Ioppe.Gerbertus. Albertus. Lambertus.Pila-
tus "'*. GuillelmusRufus.Gilleberlus,castel-
lanus.

Data Ioppe,per manum Radulficancellarii,n ka-
lendasdecembris.

LIX *•*.

PRIVILEGIUMAMALRICICOMITISDE CONFIRMATIONE
VUETMOAMEL.

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris

D et Filii et Spiritus Sancti,amen.
Notumsit omnibus, tam presentibus quam futu-

ris, quod ego Araalricus,per Dei gratiam comes

Ascalonis, instanti prece Hugonisde Hybelinoet
concessione fratris sui Balduini et Hermengardis
sororis sue, domiueTibcriadis"•", matrisque sue
Alois et avunculorum suorum, Philippi scilicet de

Neapoli,GuidonisFrancigene,HenriciBubali, om-

niumquealiorum, ad quos presentisvenditionis*'*

»"»B, Uetdebes. »90B, Achon. *91A, f° 56, v°; B, f° 65, v°. *9' B̂, Item. *93Manque dans B.
*»*Suppleed'apres B. *9"B, concanonicis. *"6B, canonice. '9TB, Geladia. *9SB, designala. *»•B,con-
canonicis. "00B, concanonici. *01B, aliam. "0!B, elemosinam. »03B,quicquid. "°*B, soiuleet quiete.S0"

Suppleed'apres B. "°6B, concanonici. "0TCorrigezconfratres. "°8B, Syinon. *09 B, Osdenc.
*'• B, Bertrandus. el1B,maresculctts. »;!B, Rainaldus. "*»B,Pytatus. B1*A, f° 57, v°;B, f°61, v°.
*'"B, Tyberiadis.

»16B, vendicionis.
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videlur pjrtinere concessiovel in posterum predi- ,

cte possessionisvenditehcreditaria possessio,laudo,

confirmo,et ngilli mei appositionccorrobore vendi-

tioneir. et cmptioneminter Hugojieinde Ybelino"*'

fratresquc nostros Sancti Sepulcri canonicos legi-
liine factam, cuius pactionem subsequens pagina
declarat. Vendiditigitur predietus Hugo pretaxatis
fratribus canonicis DominiceResurrectionisecclesie

Vuetraoaraelcura villauis et omnibus pertincntiis

suis, exccplisduobuscasalibus Arabicirailitis, sci-

licct Odabebet Darmersor; vendiditeliam Dersabeb

cum villanis et omnibus perlinentiis suis, Corteis

cura villanis et omnibus pertinentiis suis, in Zimi

quidquid
"18ibi pater suus die qua vixit et obiit,

habuit, el ad dominium ipsius Hugonisvcl succes-

sorum suorum hereditario iure pertinel, in civitate

Belhel similiter quicquid ibi pater suus die, qua
vixit et obiit, habuit, et Hugoni tociens diclo sicut

beredi vel successoribus suis pertinet. Hec inquam
omnia predicta vendidit tociens dictus Hugo con-

venlui DorainiciSepulcri pro septcm millibus bi-

zanciis iure perpetuo possidenda,ab omni serviti*,

dominio, exactiouesoluta, libera et quieta. Ut au-

tem hec eius venditio firmior permanerel, ct nullius

cam contradicio"'»vacillaret, sicut predixi, con-

cessit eam fraler suus Balduinus et mater sua He-

lois "!0 et soror sua Ermengardis**',doraina Tibe-

riadis "", avunculi quoque sui PhilippusNeapojis,
GuidoFrancigena, HenricusBubalus; concesserunt

ct cognaliHugonisde Hybelino, Philippus de Ca-

fram "* et frater ejus et Petrus de Teillei.Pro illis

vero, qui infra annos sunt, sicut est Barisanus fra-

ter Hugoniset quedamsoror sua Theophanne"!*,si

qui etiani in eadera prosapia minoris etatis inve-

niunlur, vel in posterum inveniri poterunt, Hugo
de Hybelinoet frater suus Balduinus et Philippus
de Neapoliet GuidoFrancigenaet HenricusBubalus

fideiussores sunt quod, quando ad annum legiti-
mum pervenerint, infra ipsum annum fatient"' 5

eos prcdictam venditionemconcedere. Non minus

ipsi idem predicli barones plegii legitimi sunt ab
omni calumpnianunc ac semper hec omnia predi-
cta adquilaudi; hoc tamen tenorequod, quicumque
istoruin plegiorumsuperstes fuerit, aliis humano

more deccdenlibus,ipse pro illis.respondeb.it,et ca-

lurapniamadquietabit. Si qua aliquando occasione»

ex quacumque calumpnia interim super istis

prenominatis exorta fuerit, quicumque plegiO'
rum predictorum prior occurrerit, ipse ca-

lumpniamremovebitpacificabitque.Si quis vero in

posterum super prefatam venditionemcalunipniam

induxerit, illi, adquos hereditasHugonispostipsum
transieril, conventuiiam dicto obligatiperpetuote-

nebuntur ut, quidquid
"8 dampni propter motam

»tcalumpniameidemconventuicontigerit, subextima-

lione "" bonorum virorum conventui predicto ab

iUisin integrnm restauretur.
Factum est autem hoc anno incarnationis domi-

nice MCLV,indictioneiv. Huius rei testes sunt:

Lelardus, archiepiscopus Nazarenus. Gostan-

tinus"", Liddensisepiscopus.Gaufridus,ab-
bas Templi. Amilius, abbas Latine. Engcl-
raunus, prior MontisSyon. Rogerius, prior
Sancli Abraham. Balduinus, Lidde archidia-

conus.

De fratribus Templi:

Frater Odo, comendator. Frater Gauteriusde

Berito. Frater Philippus. Frater Ludoicus.

Debaronibus regis:D
Henricus °*9 de Turone, regis conslabultfrius.

Iohannes Gotman*so. Ugo
ts* Cesariensis.

Odode SanctoAmando.Willelmusde Barra.

Odode Tolent. Ugo"s* de Betsan. Vivianus

de Cayphas"3*.locelinus Pesellus. Arnaldus

de Crest, constabulariusTripolis. Arnulfus

de Hysengihm"3*. Gillelmus de Monte Gi-

sardi. Iocelinusde Samusac.

Deburgensibus :

Arnulfus,vicecomes Iherusalem. Hugo saliens

in bonum. Pelrus Petragoricensis. Bricitis.

Gaufridus Turonensis. Willelmus Norman-

nus. RainaldusSiccarius. Petrus de Sancto

Iacobo,Petrus Hugonis. Petrus de Sanclo

Q Lazaro.

Data Acchon "3",per manumRadulfii cancellarii,
xix kalendasfebroarii.

LX »36.

PRIVILEGIUMEJUSDEM°3TDE CONFIRMATIONEHUET-
DEBES.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris
et Filii el Spiritus Sancti, amen.

Notumsit omnibus, tam presentibus quam futu-

ris, quod ego Amalricus, per Dei graliam comes

Ascalonis, instanti prece Hugonis de Hybelino et
concessione fratrum suorum Balduini et Barisani
et Hermengardissororis sue matrisque sue Aloiset
avunculorum suorum Philippi de Neapoli, Guido-

r\ nis Francigene, Henrici Bubali, omniumquealio-

rum, ad quos presentis venditionisvideturpertinere
concessio aut in posterum predicte possessionis
vendite hereditaria possessio.laudo, confirmo,et

sigilli mei appositione corroboro venditionem et

eraptioneminter Hugonem prenominatum fratres-

que meos Sancti Sepulcri canonicos legitime fa-

ctam, cujus pactionerasubsequenspagina declaral.

Vendiditigitur tociensdictus Hugo prelaxatis San-

cti Sepulcri cannonicis"38.Huetdebes cura villanis

,1TB, Hybelino,
*18B, quicquid.

*'9B, contradiccio. *••B, Alois. •*»B, Hermengardis.
"" B,

Tyberiadis. '**B, Cafran. "!*B, Theophannia.
»!"B, facient. *!6 B, quicguid.

*!TB, estimatione.
»*8 B, Constantinus, *'9B, Henfredus.

»s»B, Gothmun. »31B, llugo. »3!B, Hugo.
»3SB, Caypha."" B, Hysenghin.

"" B, Achon. "seA, f°58, v°, B, f° 63, r°. "3TDansBcette premiere rubrique est
ainsi concue.AliudvrivilegiumAmatricicomili$. "**B, canonicis.
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et omnibus pertinentils suis, Deirmuesim etiam

cum villanis et omnibusperlinentiis suis, cumomni

pleniludine, quam in eis habuerunt ex donopieme-

inorie patris sui Barisani Muisse Arrabit filiusque
eius Georgius,queque ad successores eorum here-

dilario iure spectabat,pro tribus millibus bisantiis
iure perpetuopossidenda,ab omni servitio, domi-

nio, exactione soluta, libera et quieta. Hugo enim
de Hybelino,pro imminentenecessitate caplivitatis

redemptionisquesue compulsus,predictis homini-
bus suis, MuisseArrabit et filioeius Georgio, dedit
volunlatemad eorum»39cambiumpro predictis ca-
salibus eorumque pertinentiis; illi venditionem

prefatam iuramentoin capituloSancti Sepulcri con-

firmaverunt, et manutenendamcontra omnes pro-
miserunt. Ut vero hec venditiofirmior permaneret,
et nulliuseam contradicio "*•infirmaret, concesse-
runt eam "»•,sicut predixi, fratres eius Balduinus
et Barisanus materque sua Alois et soror sua Er-

mengardis "V!,avunculi quoque eius Philippus de

Neapoli,Guido Francigena, Henricus Bubalus, et

cognatisui Philippusde Caphran
"*set frater eius-

dem et Petrus de Teillei; pro illis vero, qui inlra
annossunt, sic [ut] est quedamsoror tociens dict"

Hugonis Stephaniaet aliqui de heredibus predicti
Arrabit et filiieius Georgii,si qui etiam in eoruni-
dem prosapia minoris etatis inveniuntur, aul in
futurum poterunt inveniri, Hugo de Ybelino"**et
frater eius Balduinuset tociensdicti MuisseArrabit

filiusqueeius Georgius.Simon de Aia "*".Ordeletet

Stephanus filiuseius, Adam de Orgeol, Nicholaus
de Hibelino"*6, Hosmundus,Radulfus frater eius,
Leberlus, Pagauus dc Rohais, Philippus de Ca-

phran "VT,iuraverunt super sacrosancta, fideiusso-
res quoquesunt quod,quandoad annum legitimum
pervenerint, infra ipsum annum falient "V8 eos in

capitulum Sancli Sepulcri venire et tociens diclam
venditionemconcedere.Isti idempredictinon minus

plegiiIegitimisunt ab omni calumpnia nunc et sem-

per omnia hec predicta adquietandi. Deniquc si

quid
«*•de omnibus suprascriptis imminutum fue-

rit, omnes isti, qui super prenominata eraplione
iusiurandumprestiteruut, per capitulumSancti Se-

putcri sive per eiusdem internuncium ""• submo-

niti, usque ad xv diem a tempore submonitionis,
infra muros Iherusalem ut obsides permanebunt,

'

donecres in integrumet solidumreformelur.
Factum est autem hoc anno incarnalionis Domini

HCLVIH,indictionevn. Huiusquidemrei testes sunt:

TRicardus],episcopus Andrie. Gaufridus, ab-

bas Templi.Gunterius,prior Montis Syoh.
Dehominibusregis :

AdamNiger et frater eius, Fulcho •". Ro-

bertus de Retest.

A De hominibusmcis
Simon *"*de Hosdenc. Iocelinus de Samu-

sach *"3et frater eius, Balduinus.Gerbertus.
Guibertus.Albertus. Guillelmusde Tiro •"*.
Guillelmusde Tiberiade•"". Leveraldus. Gi-
raldus de Rumminhi "'*.

Destipendiariismeis

Galterius de Haino. Guillelmus de Rumhe.
Albertusde Guarch. Robertusde SanctoKa-
vileffo.Fulco.

De burgensibus regis :

Hugosaliens in bonum. Goffredus Turonen-
sis.

LXl»»'.

**PRIVILEGICMEJUSDEMDE CONFIRMATIONEVINEE,QUF.
FUITNAYMSURIANI.

In nomine sancteet individueTrinitatis Patris ct
Filii et Spiritus Sancti, amen.

Notum sit omnibus, tam prescntibus quam futu-

ris, quod egoAmalricus, per Dei gratiam comes

Ascalonis,ob remediumquidem peccatorum meo-
rum presentium, preteritorum atque futurorum, pa-
rentumque meorum, tam vivorum quam mortuo-

rum, dono, concedo, atque confirmovenerabilibus
fratribus meis DominiciSepulcri canonicis, et tibi

specialiter, Hugodecane Ioppensis, qui diceris de

Tharso, unam peliara ""•vinee, que fuit cuiusdam

Suriani, Naim""»npmine,quam tu, decane preno-
C minate, emisti LII bizanciis a predicto Naim *60;

duas inquam partes, que fuerunt Naym, ab ipso
emisti, terciam vero partem,que mei iuris est, dono
ct confirmo, sicut predictumest, tociens dicte de-

cane, tibi cannonicisque"6I
pretexatis. Donoetiam

tibi, decane, et fratribus prenominatispartem et ius

totura, quod ad me spectat, in vineaMenferretiSu-
riaiii. Iste aulera due petie "8!vinee sunt ab ortu
solis juxta vineamSepulcriDomini.Pro hoc autem
donoatque confirmationededit mihi tua, decane,
paterna dilectio c bizancios.Ut igitur libere, quiete
omnique sine exactioneusibus tuis, decane, et ca-
nonicorumtociens dictorum petie "* iste due vinee

fratribusquevobis canonicis"•*successuris in per-
petuum deserviant,cartam hanc testibus subscriplis

D et sigillimei appositioneeommuniriprecepi.
Factumest hocannoincarnationisDominiMCLVIII.

Huiusrei testes sunt :

Iocelinus de Samusac et frater eius, Baldui-

nus. Garcio. IordanusBestia.Raphael. POn-

tius «»".Thomas Tiirchie et sororius eius,
Herberlus.LambertusGaliota.

Data in Ascalone,per manum Radulficancellarii,
XVIIIkalendasdecembris.

'39B, adeorumvoiuntatem. »•' B, conlradictio. «»'B, etiam. »»!B, Hermengardis.
»»*B, Cafran.

>""B,Hybelino. *V»B,Symonde Haia. "*6B, Hybelino. »*TB, Cafran. «V8B,facient. »19OnUt dans
A : st quidem. »«°B, intemuntium. »" B„Futco. »»*B, Symon

»»3B, Samusac. »»*B, Tyro. •»»B,
Tyberiade. «»•B, Girarrftisde Ruminhi. »»7A, f°60, r°; B, f°64, v°. »«8B, peciam.

>*>B, Naym.
*••B. Naum. «"'B, canonicisqtte.

"' B, pecie. «8SB,pecie.
»6*B, canonice. «6*B, Poncuts.
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LXII»66.

PRIVILEGIUMHUGONISDE VBELINO"" DE VENDITIONE
VIJETMOAMEL"6*.

In nomine sancte et individueTrinitatis^Patris ct

Filii et Spiritus Sancti, amen.

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futu-

ris, quodegoHugode Ybelino, concessione fralris

mei Balduiniet sororismeeHermengardis, domine

Tiberiadis "6B,et matris mee Aloiset avunculorum

mcorum,PhilippiscilicetdeNeapoli,GuidonisFran-

cigene,HcnriciBubali,omniumquealiorum,ad quos

presentis venditionisvidelurpertinere concessiovel

in posterumpredicte possessionis vendite heredi-

taria possessio,vendidicanonicisDominiciSepulcri
Vuelmoamel ",0 cum villanis et pertinentiis suis

orauibus, exceptisduobuscasalibus Arabicimilitis,

scilicetOdabebet Darmersor;vendidi etiam Dersa-

beb cum villaniset omnibuspertinentiis suis, Cor-

teis cum villanis et omnibus perlinentiis suis, in

Zimi quicquid ibi pater meus die qua vixit et obiit,

habuit, et ad dOminiummcuiii vel successoruin

meorum hereditario iure pertinet, in civitate Belhel

similiter quicquid ibi pater meus die qua vixit et

obiit, habuit, et mihi*" sicut heredi vel meis suc-

cessoribus pertinet. Hec inquam omnia prcdicta
vendidi predictis fratribus Dominici Sepulcri pro

septcmmillibusbizanciisiure perpeluo possidenda,
ab omui servitio, dominio,exactionesoluta, libera

ac quieta. Utaulcm hec mea venditio firmior per-

maneret, et nullius eam contradictiovacillaret,sie-

ut predixi, concessit eam frater meus Balduinus

et non minus mater mea Helois"T*et soror mea

Hermengardis,dominaTiberiadis"", avunculietiam

mei Philippusde Neapoli,Guido Francigena, Hen-

ricus Bubalus; concesserunt et cognati mei Phi-

lippus de Cafran et frater eius et Petrus de Tellei.

Pro illis vero qui infra annos sunt, sicut Barisanus

fraler meus et soror mea Stephania, si qui etiam in

mea prosapia minoris etatis inveniuntur, aut in po-
sterum Inveniri poterunt, ego et frater meus Bal-

duinus et Philippus de Neapoliet GuidoFrancigena
ct Henricus Bnbalus lideiussores sumus quod,

quando ad annum legitimum pervenerint, infra

ipsum annum fatiemus*n eos prediclam venditio•

nemconccdere. Non minus etiam nos ipsi idem

predicli barones plegiilegitimisumusab omni ca-

lumpnia nunc et semper hec omnia predicta ad-

quietandi; hoc tameii tenore quod, nostrum plegio-
rum quicunqnesuperstes fuerit, alus bumano more

decedentibus,ipse pro omnibus respondebit,et ca-

lumpniam adquictabit. Si qua aliquandooccasione

ex quacunquecalumpniainterim super istis preno-
minalis exorla fuerit, quicumque nostrum plegio-
rum prior occurreril, ipsa calumpniam removebit

acpacificabit; si quis vero in posterum super pre-
fatamvenditionem calumpniam induxerit, illi ad

»iquos hereditas mea post me transierit, conventui
Sancti Sepulcri tenebuntur obligati ut, quicquid
dampni propter niotam calumpniameidem conveu-
tui contigerit, sub estimatione bonorum virorum